[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Silveira Martins
Secretaria Municipal de Administração

LEI Nº 422, DE 09 DE OUTUBRO DE 1998.

CONCEDE AUTORIZAÇÃO LEGISLATIVA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO, PARA PERMISSÃO DE USO DE IMÓVEL DO MUNICÍPIO.

JAIRO NICOLOSO Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio Grande do Sul. FAÇO SABER, de conformidade com o que determina a Lei Orgânica do Municipio em seu Artigo 66, Inciso IV, e Lei Federal 8.666/93, Artigo 71, letra F, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e EU sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abril um Edital de Concorrência para a a " Concessão de Uso Oneroso de Imóvel de Propriedade do Município ".

Art. 2º O Imóvel em referência neste Projeto de Lei, é o " QUIOSQUE ", construído pela municipalidade, e situado junto à Praça Garibaldi, à Rua Francisco Guerino com Maximiliano Cattani.

Art. 3º A Concorrência para exploração do Quiosque será por 5 ( cinco ) anos.

Art. 4º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinte do Prefeito Municipal de Silveira Martins, aos nove dias do mês de outubro do ano de um mil novecentos e noventa e oito.

JAIRO NICOLOSO
Prefeito Municipal.
No Berço da 4ª Colônia, um exemplo de Amor e Vida à Natureza

Rua 21 de Abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP: 97.195-000

E-mail: gabinete@silveiramartins.rs.gov.br - Fone/Fax: (55) 224 12 00

[image: image2.wmf]_1038659034.unknown